19-3-2020

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Trail des Trappistes
Florenville, 20/05/2017, BEL

CAP 28km - Resultaat
Categorie
Pos Nr Naam Leef. IOC Club Werkelijke Tijd Tkm Gem. Plaats Naam
1. 620 VAN LANCKER Virgil 35 BEL 2:05:34 2:05:34 4:30 13.38 1 m18
2. 401 CUGERONE Nicolas 33 FRA 2:11:20 2:11:23 4:42 12.79 2 m18
3. 357 BATEN Eric 50 NLD 2:18:38 2:18:44 4:58 12.11 1 m50
4, 653 WELLENS Bert 51 BEL 2:19:50 2:19:56 5:00 12.01 2 m50
5. 361 BISDORFF Claude 37 LUX 2:21:54 2:22:14 5:05 11.81 3 m18
6. 510 MATHIEU Damien 39 FRA 2:23:08 2:23:09 5:07 11.74 4 m18
7. 3716 LEYS Birger 29 BEL 2:23:42 2:23:49 5:09 11.68 5 m18
8. 3713 DELABAYE Simon 30 BEL 2:24:22 2:24:22 5:10 11.64 6 m18
9. 3712 THOMAS Christophe 41 BEL 2:24:23 2:24:24 5:10 11.63 1 m40
10. 427 DEPAUW Emmanuel 50 BEL 2:25:10 2:25:155:12 11.57 3 m50
11. 500 LOUIS Jean-Paul 52 FRA 2:30:23 2:30:36 5:23 11.16 4 m50
12. 424 DELIENS Mathieu 32 BEL 2:32:03 2:32:03 5:26 11.05 7 m18
13. 379 CARDINAEL Pieter 21 LUX 2:32:26 2:32:35 5:27 11.01 8 m18
14. 351 ARNOULD Sebastien 39 BEL 2:32:44 2:32:53 5:28 10.99 9 m18
15. 495 LETERME Sylvain 27 FRA 2:32:49 2:32:55 5:28 10.99 10 m18
16. 545 POGNON Gilles 52 FRA 2:32:58 2:33:05 5:29 10.98 5 m50
17. 591 TALFOURNIER Guillaume 41 FRA 2:33:29 2:33:54 5:30 10.92 2 m40
18. 634 VANHOOF Marc 55 BEL 2:33:58 2:34:10 5:31 10.90 6 m50
19. 471 JACOBS Piet 51 BEL 2:33:58 2:34:10 5:31 10.90 7 m50
20. 448 FILLETTE Stephane 49 FRA 2:34:08 2:34:17 5:31 10.89 3 m40
21. 465 HEUSINKVELD Joris 34 NLD 2:34:58 2:35:03 5:33 10.84 11 m18
22. 480 KLOET Jordy 24 NLD 2:34:58 2:35:04 5:33 10.84 12 m18
23. 350 ARENTZ Bas 35 NLD 2:34:58 2:35:04 5:33 10.83 13 m18
24. 568 SANVOISIN Julien 35 FRA 2:34:48 2:35:14 5:33 10.82 14 m18
25. 432 DOUARRE Greg 32 FRA 2:35:20 2:35:26 5:34 10.81 15 m18
26. 360 F BERNARD Sophie 47 FRA 2:35:42 2:35:50 5:34 10.78 1 f40
27. 623 VAN MOERKERCKE Pierre 25 FRA 2:36:14 2:36:28 5:36 10.74 16 m18
28. 512 MELIN Arnaud 26 BEL 2:38:53 2:39:04 5:41 10.56 17 m18
29. 521 MOERMAN Nick 43 BEL 2:39:52 2:39:54 5:43 10.51 4 m40
30. 364 BOLLOT Sebastien 28 FRA 2:39:59 2:40:06 5:44 10.49 18 m18
31. 367 BOUDRY Jean-Francois 47 BEL 2:41:13 2:41:15 5:46 10.42 5 m40
32. 524 MONTIGEL Bertrand 36 BEL 2:41:05 2:41:28 5:46 10.41 19 m18
33. 562 ROUSSEAUX Pierre 30 BEL 2:41:55 2:42:07 5:48 10.36 20 m18
34. 447 F FILLETTE Claire 45 FRA 2:42:05 2:42:14 5:48 10.36 2 f40
35. 570 SAURENS Jurgen 37 NLD 2:42:09 2:42:15 5:48 10.35 21 m18
36. 451 GEORGE Damien 39 FRA 2:42:36 2:43:06 5:50 10.30 22 m18
37. 633 VANHERLE Dieter 34 BEL 2:42:58 2:43:14 5:50 10.29 23 m18
38. 395 COUEZ G 50 BEL 2:43:33 2:43:44 5:51 10.26 8 m50
39. 3718 COELHO MOREIRA Aurelien 29 FRA 2:43:54 2:44:04 5:52 10.24 24 m18
40. 3722 HENRY Eric 43 BEL 2:44:05 2:44:13 5:52 10.23 6 m40
41. 300 RICCI Arnaud 38 FRA 2:44:05 2:44:13 5:52 10.23 25 m18
42. 464 HENROTTE Gontran 35 BEL 2:44:09 2:44:18 5:53 10.23 26 m18
43, 561 ROUSSEAUX Olivier 32 BEL 2:44:17 2:44:27 5:53 10.22 27 m18
44, 3711 AUPAIX Pierre 54 BEL 2:44:21 2:44:31 5:53 10.21 9 m50
45. 640 VERHOFSTADT Frédéric 44  BEL 2:46:04 2:46:06 5:56 10.11 7 m40
46. 393 COSSON Eric 49 FRA 2:46:24 2:46:51 5:58 10.07 8 m40
47. 472 JACQMIN Guillaume 25 BEL 2:46:55 2:47:22 5:59 10.04 28 m18
48. 368 BOUDSOCQ Romain 34 FRA 2:47:22 2:47:42 6:00 10.02 29 m18
49. 420 DEFERME Wouter 37 BEL 2:47:43 2:47:57 6:00 10.00 30 m18
50. 549 F POSTEMA Annelies 42 NLD 2:48:24 2:48:39 6:02 9.96 3 f40
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
19/03/2020 - 10:40 - 258 Inputs ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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BRUXELLES
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CAP

Pos Nr

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

609
446
636
372
574
643
596
530
652
593
476
359
563
378
399
533
522
385
3723
630
3707
536
419
626
429
567
355
3719
417
490
346
532
651
637
382
3715
3728
575
3710
597
380
485
366
659
3727
3720
394
3682
467
598

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Naam

VAN DEN VEYVER Simon

EYCKMANS Dennis
VANTHOURNOUT Arne
BRAS Derek
SCHMIDT Nathan

F VERSTAPPEN Kim
THOLL Jean-Philippe
NAUWELAERTS Rik
WEIDE Jan
TAVERNIER Vincent
JENNESON Olivier
BEELTJE Peter
ROUYER Sylvain
CARDINAEL Marc
CROEGAERT Simon

F NGO LIKENG Christine
MOLINO Loris
CLAUWS Timothy
GROEBER Jeff
VANDROMME Jeroen
DE BOER Noury
NOUKENS Roel
DEBOUT Hervé

F VANDE BERG Adelie

F DEVISSCHER Jana
SANDERS Frederik
BARETTA René
LEMAITRE Thomas
DE MEYER Ben
LECOMTE Florian
ADANT Martin

F NEPPER Viviane
WEBER Franck
VEENMAN Armand
CHARLES Nicolas
ROUSSEL Rens
LABAYE Christophe
SCHONDIENST Thilo
VINCK Joris
THOME Patrice
CARRON Tom
LAMARCHE Amaury
BONS Emile
YANNICK Blaison
VINDERS Jos
DOUEZ Manu

F COUCKE Mathilde
CRAPPE Nicolas
HUYGE Frédéric
TIXIER Frédéric
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Leef. IOC Club Werkelijke

31
32
31
41
27
35
37
30
55
38
43
45
34
53
32
41
36
27
45
37
29
36
34
26
33
39
43
41
36
27
30
45
39
37
41
29
40
32
33
58
43
35
30
39
56
48
27
27
48
46

BEL
BEL
BEL
BEL
THA
BEL
BEL
BEL
NLD
FRA
FRA
NLD
FRA
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
NLD
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
NLD
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
NLD
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
FRA
NLD
FRA
BEL
BEL
BEL
FRA

2:
2:
2:
2:
:50:47
:51:08
:50:58
:51:17
:51:36
:52:02
:52:59
:53:13
:53:36
:53:46
:53:50
:53:56
:53:48
:53:37
:53:57
:54:19
:54:28
:54:34
:54:42
:54:54
:54:49
:54:49
:55:41
:56:48
:56:56
:57:10
:57:39
:58:17
:58:17
:59:12
:59:03
:59:22
:59:33
:00:06
:00:46
:00:33
:00:58
:01:49
:01:50
:02:12
:03:00
:03:27
:03:27
:03:30
:03:35
:03:59
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3

49:22
49:35
49:24
50:16

Trail des Trappistes

Florenville, 20/05/2017, BEL
28km - Resultaat

Tijd Tkm
2:49:33 6:04
2:49:49 6:04
2:49:56 6:05
2:50:33 6:06
2:50:53 6:07
2:51:11 6:07
2:51:12 6:07
2:51:32 6:08
2:51:48 6:09
2:52:08 6:09
2:53:27 6:12
2:53:28 6:12
2:53:36 6:12
2:53:56 6:13
2:53:57 6:13
2:54:00 6:13
2:54:04 6:13
2:54:09 6:14
2:54:15 6:14
2:54:35 6:15
2:54:44 6:15
2:54:46 6:15
2:54:48 6:15
2:55:09 6:16
2:55:15 6:16
2:55:15 6:16
2:55:56 6:17
2:56:58 6:20
2:57:15 6:20
2:57:21 6:21
2:57:53 6:22
2:58:25 6:23
2:58:36 6:23
2:59:21 6:25
2:59:27 6:25
2:59:29 6:25
2:59:51 6:26
3:00:26 6:27
3:00:58 6:28
3:01:06 6:29
3:01:22 6:29
3:01:56 6:30
3:02:05 6:31
3:02:36 6:32
3:03:11 6:33
3:03:35 6:34
3:03:39 6:34
3:03:43 6:34
3:03:47 6:34
3:04:03 6:35

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Gem.

9.91
9.89
9.89
9.85
9.83
9.81
9.81
9.79
9.78
9.76
9.69
9.68
9.68
9.66
9.66
9.66
9.65
9.65
9.64
9.62
9.61
9.61
9.61
9.59
9.59
9.59
9.55
9.49
9.48
9.47
9.44
9.42
9.41
9.37
9.36
9.36
9.34
9.31
9.28
9.28
9.26
9.23
9.23
9.20
9.17
9.15
9.15
9.14
9.14
9.13

Categorie
Plaats Naam

31 m18
32 m18
33 m18
9 m40
34 m18
118
35 m18
36 m18
10 m50
37 m18
10 m40
11 m40
38 m18
11 m50
39 m18
4 f40
40 m18
41 m18
12 m40
42 m18
43 m18
44 m18
45 m18
2 f18
3 f18
46 m18
13 m40
14 m40
47 m18
48 m18
49 m18
5 f40
50 m18
51 m18
15 m40
52 m18
16 m40
53 m18
54 m18
12 m50
17 m40
55 m18
56 m18
57 m18
13 m50
18 m40
4 f18
58 m18
19 m40
20 m40

21km

Gemeente

RUMELANGE

ANTWERPEN

AALST
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19-3-2020

Florenville, 20/05/2017, BEL
28km - Resultaat

CAP

Pos Nr Naam

101. 607 VAN DEN BUSSCHE Henri
102. 475 F JENIN Lise

103. 487 LARATTE Maxime

104. 501 LOUWAGIE Joy

105. 491 LEENEMAN Mark

106. 374 BRAUX Bruno

107. 629 VANDENBUSSCHE Ward
108. 520 MITSCHDOERFFER Guillaume
109. 412 DE GUCHTENAERE Tim
110. 437 DUCROTOIS Sébastien
111. 397 CRAPOULET Guillaume
112. 3709 COLLARD Julien

113. 435 DUBOIS Benoit

114. 554 F RAES Els

115. 610 VAN DER GOOT Koenraad
116. 3714 VAN DE VOORDE Tom
117. 353 AUPAIX Philippe

118. 387 F COL Sabine
119. 611 F VAN DER LEEST Jantien
120. 3691 F WESTRA Veerle

121. 345 ADAM Aurélien

122. 370 BOUTON Eric

123. 577 F SCHULTE Gregory
124. 656 WILS Dirk

125. 376 F BUYENS Mieke

126. 555 F RANDOLFI Claire
127. 489 LE BOUVIER Yannick
128. 648 VYNCKE Nicolas

129. 493 F LEMOINE Joyce

130. 589 SURLEMONT Bernard

131. 3725 SCHMITT Simon

132. 363 BOLIS Stefano

133. 885 MOMMENS Guy
134. 441 F ECKHARDT Mascha
135. 449 FIORONI Luc

136. 565 RUISSEAU Philippe
137. 535 NOEL Francgois

138. 3705 F HASTIR Flore

139. 550 POTTIER Randy

140. 390 CORNE Arthur

141. 392 CORNELISSEN Michael
142. 469 IWACHOW Grzegorz
143. 383 CLAIRBOIS Laurent
144. 428 DERAEVE Philippe

145. 638 VERERTBRUGGEN Kevin
146. 453 GEORGES Steve

147. 578 SCHUPPERT Johan

148. 616 VAN GELDEREN Jaap
149. 396 COURTOIS Christopher
150. 347 F ALAFORT Nataly
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Leef. IOC Club Werkelijke

58
42
34
27
a4
53
32
39
35
45
39
34
39
a1
40
45
62
36
38
40
26
37
49
48
a1
32
47
26
30
56
50
47
54
38
27
53
27
29
42
18
29
45
47
34
33
36
50
60
31
50

BEL
FRA
FRA
BEL
NLD
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA
BEL
BEL
NLD
BEL
FRA
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
FRA
FRA

w
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:04:39
:04:34
:05:20
:05:36
:06:01
:06:15
:05:53
:06:02
:06:46
:07:03
:08:27
:08:23
:08:36
:09:05
:09:05
:09:03
:09:40
:09:30
:10:18
:10:08
:10:53
:11:04
:07:51
:11:08
:11:09
111:26
111:25
111:27
:11:39
:11:29
112:02
:11:45
112:11
112:10
112:12
112:46
:13:10
:12:59
113:43
:14:01
113:50
113:54
:14:58
:15:13
115:21
116:15
116:09
116:28
:17:06
3:

17:44

Tijd Tkm
3:04:53 6:37
3:05:04 6:37
3:05:39 6:38
3:06:08 6:39
3:06:18 6:40
3:06:23 6:40
3:06:25 6:40
3:06:26 6:40
3:07:04 6:41
3:07:20 6:42
3:08:39 6:45
3:08:42 6:45
3:08:55 6:45
3:09:15 6:46
3:09:15 6:46
3:09:28 6:46
3:09:55 6:47
3:09:56 6:47
3:10:27 6:49
:10:34 6:49
:11:06 6:50
:11:25 6:51
:11:26 6:51
:11:27 6:51
:11:28 6:51
:11:35 6:51
:11:35 6:51
:11:42 6:51
:11:47 6:51
:12:00 6:52
:112:03 6:52
:112:04 6:52
112:24 6:53
112:25 6:53
:112:40 6:53
:113:14 6:55
:13:18 6:55
:113:27 6:55
:14:09 6:57
:14:10 6:57
:14:11 6:57
:14:13 6:57
:15:09 6:59
:15:26 6:59
:15:28 6:59
:116:36 7:02
:116:38 7:02
:116:39 7:02
:117:32 7:04
3:18:00 7:05
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DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Gem.

9.09
9.08
9.05
9.03
9.02
9.01
9.01
9.01
8.98
8.97
8.91
8.90
8.89
8.88
8.88
8.87
8.85
8.85
8.82
8.82
8.79
8.78
8.78
8.78
8.78
8.77
8.77
8.76
8.76
8.75
8.75
8.75
8.73
8.73
8.72
8.69
8.69
8.69
8.65
8.65
8.65
8.65
8.61
8.60
8.60
8.55
8.54
8.54
8.50
8.49

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Trail des Trappistes

Categorie
Plaats Naam

14 m50
6 f40
59 m18
60 m18
21 m40
15 m50
61 m18
62 m18
63 m18
22 m40
64 m18
65 m18
66 m18
7 f40
23 m40
24 m40
1 m60
5 f18
6 f18
8 f40
67 m18
68 m18
9 f40
25 m40
10 f40
7 f18
26 m40
69 m18
8 f18
16 m50
17 m50
27 m40
18 m50
9 f18
70 m18
19 m50
71 m18
10 f18
28 m40
72 m18
73 m18
29 m40
30 m40
74 m18
75 m18
76 m18
20 m50
2 m60
77 m18
1 f50

21km

Gemeente

VALANSART

LIEGE
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ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Trail des Trappistes
Florenville, 20/05/2017, BEL

CAP 28km - Resultaat 21km
Categorie
Pos Nr Naam Leef. IOC Club Werkelijke Tijd Tkm Gem. Plaats Naam Gemeente
151. 541 F PHULPIN Elodie 39 FRA 3:17:45 3:18:01 7:05 8.48 11 f18
152. 3697 DE MAERSSCHALCK Bart 38 BEL 3:18:09 3:18:26 7:06 8.47 78 m18
153. 528 MULLER Olivier 48 FRA 3:18:26 3:18:45 7:06 8.45 31 m40
154. 479 JURG Leon 49 NLD 3:18:24 3:18:47 7:06 8.45 32 m40
155. 484 F KRUIDHOF Monique 41 NLD 3:18:25 3:18:47 7:06 8.45 11 f40
156. 488 F LAURENT Corinne 52 FRA 3:18:38 3:18:54 7:07 8.45 2 f50
157. 339 WARD Benjamin 27 NLD 3:19:03 3:19:32 7:08 8.42 79 m18
158. 602 VAN ARENDONK Jan Arie 53 NLD 3:19:56 3:20:09 7:09 8.39 21 m50
159. 388 COLLARD Jean-Michel 59 FRA 3:20:12 3:20:28 7:10 8.38 22 m50
160. 526 F MORHAIN Karine 47 FRA 3:20:18 3:20:29 7:10 8.38 12 f40
161. 527 MORHAIN Yannick 49 FRA 3:20:19 3:20:31 7:10 8.38 33 m40
162. 517 MEURISSE Bernard 33 FRA 3:20:31 3:20:45 7:11 8.37 80 m18
163. 582 F SIX Estelle 42 FRA 3:20:57 3:21:06 7:11 8.35 13 f40
164. 438 DUHAMEL Benoit 42 FRA 3:21:11 3:21:34 7:12 8.34 34 m40
165. 494 LESTOQUOI Christophe 48 FRA 3:21:11 3:21:34 7:12 8.34 35 m40
166. 455 F GLINEUR Orianne 29 BEL 3:21:20 3:21:38 7:13 8.33 12 f18
167. 450 GARCIA Philippe 60 FRA 3:21:27 3:21:44 7:13 8.33 3 m60
168. 386 F COET Sylvie 46 FRA 3:21:28 3:21:44 7:13 8.33 14 f40
169. 468 HUYGEBAERT Emmanuel 39 FRA 3:21:53 3:22:06 7:14 8.31 81 m18
170. 516 MEUNIER Pascal 54 FRA 3:22:39 3:22:47 7:15 8.29 23 m50
171. 421 DEFONTAINE Bruno 48 FRA 3:22:42 3:22:51 7:15 8.28 36 m40
172. 354 BANNINK Mathieu 46 NLD 3:23:36 3:23:54 7:17 8.24 37 m40
173. 509 F MARYSSE Veronique 43 BEL 3:23:36 3:23:58 7:18 8.24 15 f40
174. 649 WAUTERS Dominique 57 BEL 3:24:00 3:24:06 7:18 8.23 24 m50
175. 572 SCHELLINCK Kenneth 49 BEL 3:23:38 3:24:06 7:18 8.23 38 m40
176. 514 MERTENS Jelle 28 BEL 3:24:12 3:24:40 7:19 8.21 82 m18
177. 497 F LIGNIER Candide 37 BEL 3:24:28 3:24:44 7:19 8.21 13 f18
178. 375 F BRODEOUX Ann 41 BEL 3:26:37 3:26:52 7:24 8.12 16 f40
179. 646 VIJVERMAN Franky 46 BEL 3:26:34 3:26:58 7:24 8.12 39 m40
180. 749 DEKENS Jouke 33 NLD 3:26:51 3:27:20 7:25 8.10 83 m18
181. 411 DE GRAAF Jan Koen 52 NLD 3:27:18 3:27:38 7:25 8.09 25 m50
182. 477 JOOSSE Rob 38 NLD 3:27:17 3:27:38 7:25 8.09 84 m18
183. 557 ROBBEN Joost 36 NLD 3:28:13 3:28:23 7:27 8.06 85 m18
184. 615 VAN GELDER Stefan 49 BEL 3:27:59 3:28:27 7:27 8.06 40 m40
185. 606 VAN DEN ABEELE David 43 BEL 3:29:09 3:29:33 7:30 8.02 41 m40
186. 456 GRANDJEAN Jean-Pascal 51 BEL 3:29:41 3:30:11 7:31 7.99 26 m50
187. 556 F REYBROECK Laurence 45 BEL 3:31:07 3:31:24 7:33 7.95 17 f40
188. 617 VAN GELE Mike 34 BEL 3:31:26 3:31:33 7:34 7.94 86 m18
189. 436 DUCOBU Roger 41 BEL 3:31:43 3:31:57 7:35 7.93 42 m40
190. 518 MICHIELS Steven 40 BEL 3:32:20 3:32:27 7:36 7.91 43 m40
191. 416 DE LILLE Mathieu 52 BEL 3:32:27 3:32:53 7:37 7.89 27 m50
192. 944 F STEINMETZ Lisette 35 NLD 3:32:25 3:32:54 7:37 7.89 14 f18
193. 452 GEORGES Alexis 42 BEL 3:33:13 3:33:35 7:38 7.87 44 m40
194. 430 DIERCKENS Maxim 25 BEL 3:34:36 3:35:07 7:41 7.81 87 m18
195. 546 F POLLEUNUS Emmanuelle 47 BEL 3:35:16 3:35:22 7:42 7.80 18 f40
196. 466 F HUBNER Fanny 42 NLD 3:35:02 3:35:25 7:42 7.80 19 f40
197. 608 VAN DEN ROOVAART Marcus 60 NLD 3:35:04 3:35:25 7:42 7.80 4 m60
198. 519 MILTENBURG John 63 NLD 3:35:02 3:35:26 7:42 7.80 5 m60
199. 641 VERHOYE Filip 37 BEL 3:35:09 3:35:27 7:42 7.80 88 m18
200. 425 DELPERDANGE Alain 47 BEL 3:32:49 3:36:24 7:44 7.76 45 m40
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
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19-3-2020

CAP

Pos Nr

201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.

544
409
498
605
408
644
525
413
529
483
444
344
566
585
3704
654
400
362
463
599
3717
459
618
443
111
454
592
343
625
505
650
445
657
600
196
601
414
622
458
581
504
506
384
612
523
324
431
594
381
391

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Naam

F POELMANS Ine
DE DEYN Chris
LIMBOURG Johan
VAN DE VOORDE Bart
DE BUSSCHERE Jurgen

F VERSTRYNGE Martina

F MONTOISY Julie
DE JONG Bas

F NANNINGA Carla

F KREMERS Rianne

F ERENS Mirella

F ABEN Floortje
RUISSEAU Thomas

F SPRUYT Eva
HENRY Benjamin

F WERK VAN DER Hester
CROES Don
BLOK Martien

F HARTMAN Vanessa
TUK Henk
SCHRAVEN Remco
GROEN Roland

F VAN GEMEREN Karin
EPKER Rob

F OLTHOF Emma
GIJSBERTS Rick

F TALLIER Jeanny
JANSEN Adrie
VANBECELAERE Michel

F LUX Monique

F WAUTERS Lieselotte
EVERS Michael
DE PAGTER Peter
TUYS Kurt

F BOSMANS Linn
V.D.GRAAF Enno
DE JONGH Dennis

F VAN LOOY Tanja
GREGOIRE Dominique
SIMOEN Vincent
LUTHERS Benoit
MAFA Laurent
CLASON Niels
VAN DER POL Harold
MONBAILLIU Yoshi
VAN DER VAART Willem
DOMENGER David

F TERTOOLEN Reny
CATIN Nicolas
CORNE Filip

19/03/2020 - 10:40 - 258 Inputs
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28km - Resultaat

Leef. IOC Club Werkelijke

38
49
34
38
46
58
31
49
49
51
37
25
28
37
29
45
52
62
a4
53
53
53
52
52
27
32
63
50
63
64
32
45
56
38
39
50
39
39
57
a1
49
49
46
47
31
56
45
48
a1
48

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
BEL
BEL
FRA
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
NLD
BEL
NLD
BEL
FRA
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
NLD
FRA
NLD
BEL
BEL 4

w

DDA DA DDA D DWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwwwwwwwwww

137
139:
139:
:40:
:40:
:40:
:40:
141
141
141
143
143
:45:
145
145
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
149:
149:
149:
:51:
:52:
:53
:54:
:55
:55
:55
:55
:55
:57:
:57:
:57:
:58:
:58:
:58:
:58:
:02:
:02:
:03:
:03:
:05:
:05:
114:
116:
DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

20
32
37
02
02
13
47

148

53
54

:02
:02

12

137
:35

01
03
01
02
01
05
03
46
35
46
46
52
36

127

38

:07
121
121
120
132

21
42
43
02
01
24
25
46
45
12
21
17
49
04
17

Trail des Trappistes
Florenville, 20/05/2017, BEL

Tijd Tkm

3:37:36 7:
3:39:39 7:
3:40:07 7:
3:40:33 7:
3:40:33 7:
3:40:40 7:
3:41:04 7:
3:41:55 7:
3:42:06 7:
3:42:06 7:
3:43:32 7:
3:43:32 7:
3:45:40 8:
3:45:59 8:
3:46:01 8:
3:48:26 8:
3:48:27 8:
3:48:27 8:
3:48:28 8:
3:48:28 8:
3:48:28 8:
3:48:29 8:
3:48:56 8:
3:49:53 8:
3:50:17 8:
3:50:18 8:
3:52:19 8:
3:53:00 8:
3:53:45 8:
3:54:44 8:
3:55:36 8:
3:55:41 8:
3:55:41 8:
3:55:41 8:
3:55:58 8:
3:57:50 8:
3:58:05 8:
3:58:05 8:
3:58:13 8:
3:58:14 8:
3:58:55 8:
3:58:55 8:
4:02:59 8:
4:03:00 8:
4:03:28 8:
4:03:39 8:
4:05:30 8:
4:06:18 8:
4:14:26 9:
4:16:42 9:

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

47
51
52
53
53
53
54
56
56
56
59
59
04
05
05
10
10
10
10
10
10
10
11
13
14
14
18
20
21
23
25
26
26
26
26
30
31
31
31
31
32
32
41
41
42
43
47
48
06
11

Gem.

7.72
7.65
7.63
7.62
7.62
7.61
7.60
7.57
7.56
7.56
7.52
7.52
7.45
7.43
7.43
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.34
7.31
7.30
7.30
7.23
7.21
7.19
7.16
7.13
7.13
7.13
7.13
7.12
7.06
7.06
7.06
7.05
7.05
7.03
7.03
6.91
6.91
6.90
6.90
6.84
6.82
6.60
6.54

21km

Categorie
Plaats Naam Gemeente

15 f18
46 m40
89 m18
90 m18
47 m40
3 f50
16 f18
48 m40
20 f40
4 f50
17 f18
18 f18
91 m18
19 f18
92 m18
21 f40
28 m50
6 m60
22 f40
29 m50
30 m50
31 m50
5 f50
32 m50
20 f18
93 m18
1 f60
33 m50
7 m60
2 f60
21 f18
49 m40
34 m50
94 m18
22 f18
35 m50
95 m18
23 f18
36 m50
50 m40
51 m40
52 m40
53 m40
54 m40
96 m18
37 m50
55 m40
23 f40
56 m40
57 m40
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19-3-2020

CAP

Pos Nr

251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.

422
542
645
658
335
292
3721

DNF 183

Naam

DEHARENG Renaud

F PICCHI Laurence
VIENNE Guillaume
WUYTS Gijs
VERSTUYFT Guy
PETRUCCI Romuald
MELANGE Raphael
BAARS Cor

19/03/2020 - 10:40 - 258 Inputs

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Trail des Trappistes

Florenville, 20/05/2017, BEL
28km - Resultaat

Leef. IOC Club Werkelijke

41
50
30
43
54
a4
43
54

BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD

4:18:18
4:19:30
4:27:52
4:29:20
4:29:57
4:40:32
5:07:04

Tijd Tkm Gem.

4:18:42 9:15 6.49
4:19:40 9:17 6.47
4:28:13 9:35 6.26
4:29:42 9:38 6.23
4:29:57 9:39 6.22
4:40:32 10:02 5.99
5:07:30 10:59 5.46

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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Categorie

21km

Plaats Naam Gemeente

58 m40
6 f50
97 m18
59 m40
38 m50
60 m40
61 m40

m50
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